
新型コロナウィルス感染症の影響拡大
及び緊急事態宣言に伴う対応について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社エドケンハウス

弊社は、新型ウィルス感染症への対応につきまして、お客様、お取引先様、従業員とその家族の感染予防と感染拡大防止を最優

先としつつ、日々変化する状況に鑑み、事業継続に向けた取り組みを以下の通り実施してまいります。

関係各位におかれましては、ご理解を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

１. 勤務体制については、在宅勤務、シフト勤務を行い、社内会議やイベントについては、分散形式での実施や開催中止とします。

また、営業時間を 9：00　～　17：00 とさせていただきます。

２. 感染防止行動、健康管理については、毎朝の検温の実施及び体調不良時の届け出を徹底し、社員や関係者に感染またはその

疑いがある場合は、自宅待機や所管保健所等の指導のもと適切に対応します。

３. 建築工事やメンテナンス工事については、原則として継続します。海外工場等の影響で一部製品や部材の納品遅延が発生し

ており、今後の建築スケジュールや対応時期等に影響が生ずる場合があり、状況について担当より適時ご案内申し上げます。現

場内での作業や打ち合わせは３密を避け、接触頻度を減らして感染防止を徹底します。

４. お客様のお問合せ対応やお打ち合わせにつきましては、上記１．２を実施した上でご要望に合わせできる範囲で対応させて

いただきますが、併せてご予約での受付対応や、打ち合わせ環境の感染防止対応、面談以外での対応も含めて実施させていただ

きます。メーカーショールームの閉鎖や勤務体制の変更もあり、対応が遅れる場合がございます。

何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。


